

# **HEGNSVANG AGRO APS.**

Borgergade 12  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Jens Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEGNSVANG AGRO APS.  
Borgergade 12  
7160 Tørring

CVR-nr: 37669962

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Landbrugsdrift med hovedvægt på planteavlsluft.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Samme aktivitet.

## Resultat:

Årsregnskabet for perioden 01.07.2018 til 30.06.2019 viser et underskud på kr. 133.392,00, hvilket er utilfredsstillende.

Årsagen er tørken sommer 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		265.460	284.208
Eksterne omkostninger .....		-393.286	-250.680
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-127.826</b>	<b>33.528</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-7.519
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-127.826</b>	<b>26.009</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.866	-2.142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-133.692</b>	<b>23.867</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-133.692</b>	<b>23.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-133.692	23.867
<b>I alt .....</b>		<b>-133.692</b>	<b>23.867</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		224.150	209.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.150</b>	<b>209.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.150</b>	<b>209.150</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		181.900	97.900
Fremstillede varer og handelsvarer .....			56.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>181.900</b>	<b>153.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			56.875
Tilgodehavende skat .....		37.328	39.578
Andre tilgodehavender .....		41.250	14.293
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.578</b>	<b>110.746</b>
Likvide beholdninger .....		8.782	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>269.260</b>	<b>264.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>493.410</b>	<b>473.796</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-247.394	
Overført resultat .....		-133.692	-247.395
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-331.086</b>	<b>-197.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		139.522	153.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		684.974	518.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>824.496</b>	<b>671.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>824.496</b>	<b>671.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>493.410</b>	<b>473.796</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret